
1 TUMBALOPPET
Nationell

Söndagen den 5 november 1978

RESULTATLISTA

Max Holmnås tog igår sin femte seger på lika många starter iTümbaloppet. Hår gratuleras han efte

ett vål utråttat dagsverke av kranskullan Elisabeth Andrén, orienteringsdrottning i IFK Tumba.

IFK TUMBA

IFK

IK ALFA-LAVAL

ALFA-LAVAL

1878 1978



Klass 1 — Herrar seniorer - S - 20 km

1

2
3
4

5
6
7

8
9

10

12

14

15
16

e 17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Max Holmnäs IF
Jorma Sippola Enhörna IF
Jan Eriksson —52 Brottby SK
Stig—Gunnar Gränge -46 Flemingsbergs
Rauno Koivula Sthlms Spårv.
Göran Viklund —50 Älvsjö AIK
Lars Hagström Sthlms Spårv.
Rune Mella Sigtuna OK
Pertti Palokangas -51 TTFF
Kjell Karlsson —57 Forssa IK
Lars-Åke Pettersson —54Väsby IK

IF

GolF

GolF

Hannu Heinonen
Magnus Lundberg
Lars Reponen —57
Kari Asikainen —46
Mats Eriksson

Magnus Fogdahl
Gösta Grankull
Nils Eklund -50
Knut Jonsson —44

Bo Norbäck

Ove Söderberg
Matti Hirvelä
Ulf Andersson
JanÅke Hjort -57
Crister Gidewall
Karl-Erik Ekberg
Lennart Lundkvist —52
Torbjörn Eriksson —55
Bengt de Paulis —50
Anders Weidås —53
Gustav Grandin -45

Lars Thor
Anders Gille —60
Gunnar Lunde —50
Torgny Jonsson
Kjell Sjöstedt

Västerås IK
IFK Umeå

Flemingsbergs
Järla IF
IFK Linköping
Mälarhöjdens IK
IFK Tumba
Täby IS
Boo IF
Sthlms polisens IF
Sorunda IF
Spårvägen SL
Järla IF
Ösmo GIF

Gatukontorets IF
OK Nalle
Älvsjö AIK

SRA IF
OK Nalle
Järla IF
IK Alfa-Lava1
Rågsveds Scouters OK
ösmo GIF
Hanvikens SK
Hammarby IF Rodd

1. 06 . 50
1.07.57
1.08.13
1. 11.16

1.12.02
1.12.13
1. 12.16
1.12.28
1. 12.40

13 .06
1.13.39
1.13.5214.17
1.15.12
1.15.14
1.15.27
1. 16.05
1.16.12
1. 16.43

18.09
1. 18.44

19.03
1.
1. 21 .34
1.22.31
1.23.30
1.

20.51
1. 28.41

29.25
1.29.31
1. 30.43
1.31.35
1 . 34.30
1.

09.55

TACK'

Vi tackar alla deltagare som hörsammat vår inbjudan till det

strapatsrika TUMBALOPPET och hälsar med glädje välkomna till

nästa års tävling den 4 november 1979.

Vi vill även tacka alla annonsörer som bidragit till prissamlingen

och Alfa—Lava1 AB samt Botkyrka Fritidskontor som varit oss be—

hjälpliga med lokaler och uppbyggnad av tävlingscentrum m.m.

Till sist ett stort TACK till alla funktionärer som lagt ned

mycket arbete för att tävlingen kunde genomföras sportsligt

och arrangörsmässigt enligt vår åsikt med gott resultat.

Tävlingsledningen



Klass 2 Yngre oldboys - YO — 20 km

1

2
3
4

5
6
7

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26

27

Kla s s

1

2
3
4

5
6
7

8
9

10
11

13

15
16
17
18

19
20
21

Ingvald Midelf -42

Lars Hansson —42

Björn Larsson —36

Jan-Evert Lindström —41

Owe Westin
Benny Bogstedt —40

Anders Larsson —37

Veikko Hietala

Torkel Sthén —42

Egon Hedin

Tage Karlsson —38

Matti Reponen -37

Bertil Carlsson —40

Ake Ödmark
Karl Viklund

Hans Backemalm -38
Sture Eklund -39

Börje Melin —37
Arne Eklund —37

Lars—Erik Perneby —38

Lennart Svensson —43

Hans Garmelius —37

Roland Henriks son —42

Bruno Capelli —38

Kurt-Jörgen Brink —41

Hans Isaksson —39

Ove Engman —39

Manfred Kuhrau -42

3 — Äldre oldboys — Äo -

Pentti Meskanen —33

Bosse Carlsson —35

Arne Gjersvold
Folke Lundberg —30

Anders Haralsson -31

Jaakko Tenhunen

Tage Olsson -29

IngvaF Adnell —35

LarsAke Hjort —35
Set Kingfelt

Bo Holm -35

Karl—010v Johansson -32
Börje Hjort —33
Ingvar Johansson -32

Rune Karlqvist -30

Carl—Erik Törnqvist —35

Sven—Erik Eriksson

Erik Widblom -31
Bo Nor stedt —32
Bernt Karlsland —32

Johnny Moberg

IF Linden

IFK Tumba
Fredrikshofs IF

Boo 1F

Flemingsbergs

Tullinge SK
Boo 1F

IFK Västerås

IFK Tumba
Si gtuna OK

Forssa IK
Flemingsbergs

Forssa IK
IK Alfa-Lava1

Huka 1F
Huddinge AIS

Tumba Bruk
IF Linden

Mälarö SOK
Boka 1F

Tumba Bruk
F 18 1F

Huddinge AIS

Boo 1F

IFK Tumba

1F

1F

Riksbankens IF

Elvans 1F

Tumba Bruk

20 km

Boo 1F

Handelsbankens IF

Mälarö SOK
Rifa 1F

Flemingsbergs IF
IFK Västerås
Bre vens IF

LME Telematr. AB
Osmo GIF
Vallentuna FK
IK Jordbänningarna

OK Tor
Ösmo GIF
Hölö-Mörkö 1F
Enebybergs IF

Taxi Chik

Fredrikshofs IF

IFK Tumba
Mariebergs SK
Heleneholms IF

1. 59

1. 11. 18
14. 19
14. 25

1. 18. 55
1. 19. 36
1. 20. 13
1. 20. 49

1. 21. 09
1. 22. 21
1. 22. 26
1. 24. 07
1. 24. 56
1. 25. 00
1. 25. 08
1. 28. 55
1. 29. 17
1. 29. 39
1.

1. 33. 30
l.34. 19

36. 13
1. 37.41

39. 03
41. 01
41. 56

1. 55. 29

brutit

14. 15
l. 16. 10
1. 18. 24
1. 20. 42
1. 21.31
1. 22. 02
1. 22. 27
1. 23. 05
1.
1. 23. 46

24. 23
1. 24. 24
1. 24. 33
1. 29. 27
1. 30. 10
1. 31. 43

34. 02
1. 35. 17
1. 37. 30
l. 39. 54
2. 05. 52



Klass 4 - Veteraner — V — 20 km

1 Gunnar Lotsberg

2 Gustaf Josefsson

3 Åke Hall -25

4 Arne Görans son

5 Erik Olsson -23

6 Sven Gustavsson -22
7 Åke Johansson —28
8 Lasse Kärrström —26
9 Henry Bogemyr -23
10 Karl- Einar Johansson -20

11 Ingvar Blom

Giovanni Cagioni
13 Gunnar Mattsson

14 Andri Suhard —24

15 Gunnar Nyblom — 28

16 Bertil Unnelid —25

17 Martin Henriksson —22

18 Alvar Asplund

19 Eric Lundwallh —19

20 Lennart Söderhäll —26

21 Sven Weidenberg —24

22 Sven Karlsson

23 Birger Erson —21

24 Kjell Adarnsson —22

25 Sven Lindberg —14
26 Boris Iwerrnan -23

27 John Eriksson —21

Ronald Lantz —19

Klass 5 — Motion herrar - MH —

1

2
3
4
5

o 6
7

8
9

10
O 11

13
14
15
16

17
18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

Bengt Andersson —50
Mini—Ove Strömberg
Sven—Erik Wahlström

Uno Stomberg -50
Stig Oskarsson -44

Birger Andersson —48

Jan Hammarström -61

Ingemar Lindqvist -45
Gösta Bunis
Conny Jansson
Per—Erik Bång —50

Alf Winberg
Mikael Nörgaard -63
Svante Lindberg -47

Jan Lindblad —63

Mats Gärling —50
Mats Remberger —55
Bengt- Erik Larsson —49

Anders Kärrström —53

Leif Åkesson —49
Jan Arveryd —46

Erkki Alaviippola -45
Assar Bylund

Lars- Ake Karrnan

Björn Mattsson —40

Tor Bäcksholm —44

Lars Almgren —40

Olav Kvist -39

Stefan Häggberg -55
Björn Carlsson -42

Farsta FK
Mariannelunds AIS

Järla IF

Enhörna IF

Televerkets IF

Täby IS

Kronobergs IK

Dagens Nyheters IF

AMIK
Mälarhöjdens IK

LME IK
Atlas Copco IF

IFK Vaxholm

Älvsjö AIK
Riksbankens IF

Sedab IF

Chik

Rosersbergs IK

Tibnor Fritid, Sthlm

Atlas Copco IF

Nordtend PK
IK Alfa- Laval

Sthlmspostens IK

Mälarhöjdens IK

Mälarö SOK
Solna Polisens IK

Ernst Nilson AB IK

SolK Hellas

20 km

OK 65 Stjärnhov

Flemingsbergs IF
Club Z S-tälje
Flemingsbergs IF

OK Tor
OK 65 Stjärnhov

SöderhamnsCA
Öråns SK

IF Linden

Televerkets IF
Väsby IF

IF Linden

Mäla rö SOK

IF Linden
OK 65 Stjärnhov

14. 28
1. 21.38
1. 22. 28
1. 24. 02
1. 25. 05
1. 25. 14
1. 26. 55
1. 27. 20
1. 29. 24
1. 30. 32
1. 30. 36
1. 31. 44
1. 32. 31
1. 33. 11
1. 33. 23
1. 33.39
1. 33. 47
1. 33. 50
1. 35. 25
1.

1. 40. 46

1. 42. 13
1. 42. 49

l. 46. 49
1. 48. 49
1. 49. 33

1. 57. 29
brutit

1. 15. 29
1. 17.32
1. 54

1. 19. 35
1. 21. 00
1. 21. 07
1. 21.18
1. 21. 20
1.

1. 22. 23
1. 22. 25
1. 22. 28
1. 22. 29
1. 22. 34
1. 22. 46

1. 23. 23
Hudd. sjukh. idr. o fritidsfören. 1. 23. 29
P 10 IF

Dagens Nyheters IF

Coromant IK

Rågsveds Scouters OK

Oxelösund FF
IK Alfa- Laval

Hysingsvik SK
Oxelösunds Finska Fören.

Atlas Copco IF

Huddinge SK

Idre SK
Huddinge SK

1. 23. 38
1. 24. 08
1. 24. 13
1. 24. 54
1. 25. 10
1. 5. 14

1. 25. 16
1. 25. 18
1. 25. 31
1. 25. 58
l. 26. 19
l. 26. 36
1. 26. 37



Klass 5 - Motion her rar - MH -

31 Ri sto Tervamäki -44
32 Per-Arne Lindberg -52
33 Bengt Kårrström -55
34 Håkan Röös -44
35 Lars Hallgren -51

36 Louis Bodini -48
37 Clas Erlandsson -37

38 Ulf Tengbrand -52
39 Olle Åhman
40 Leo Eriksson -50
41 Jerker Stenbäck -51
42 Bengt Lindahl
43 Nils-Enar Söderberg -29
44 Peter Tengbrand -47
45 Åke Haglund -40
46 Rolf Sture Lybeck -57
47 Tommy Wiklund —49
48 Lennart Granberg

49 Alf Sneller -59

50 Mikael Eriksson

51 Rune Rova -37

Anders Norin

53 Ola Sandh -44

54 Lars—Erik Dahlgren-43
55 Bo Carlsson —42

56 Ake Wedin -51
57 Lars Jonsson

58 Owe Westerberg
59 Bo Renefeldt -49

60 Lars G Larsson
61 Anders Granström -48

Bernth Bernhardson -36
63 Hanno Pöldme -44
64 Bernt Hallmert

65 Sören Hammarström —48
66 Peter Christensen -45

67 Bengt-Arne Olsson —46
68 Lars Rå stedt —46

69 Sören Johansson —46

70 Tage Söderström -42
71 Karl—Erik Lidman -33
72 Leif Franzén -44

73 Lars Eriksson -44

74 Tore Johansson —38

75 Manfred Mäser —46

76 Aron Hellström

77 Willy Roxhed -30

78 Lars Grönblad —40
79 Roland Bodén -39

80 Ewald Popp —43
81 Roland Blom

82 Yngve Wikström -31
83 Dan Hildersten -46

84 Bengt-Ove Hammar berg
85 Peter Lillsunde

86 Gert Zakaria sen -36

87 Hans Hällström

88 Qöran Aber g

89 Ake Olsson —34
90 Kurt Olde skog -54

20 km forts.

Marabou SK
IFK Turnba

Tullinge SK

Atlas Copco IF
Huka 1F

Älvsjö AIK

Huddinge SK
P 10 1F

IFK Gnesta

Enhörna IF

Sthlmshems IF

Boo 1F

SJ 1F Enesste

P 10 1F

Kone Hissar IF

IFK Tumba

Sthlmspolisens IF

Rågsveds Scouters OK

IK Alfa- Laval

Lantmäteriet
SRA SF
Huddingepolisens IF

Oljeraff. 1F

Huka 1F

Hammarby IF
KFUM Ekedal
KFUM Ekedal
Siemens—E1ema IF

Persnäs AIF

Bilbolaget Norrort

SJ 1F Enesste

Mälarö SOK
Söde rhamns CA
IFK Tumba
BPA-Riksbyggens Kamratf.
Sedab IF

Club Z S-tälje

Konsum Sthlm Fritiden

IF Linden

Mälarö SOK
Gatukontorets IF

BPA—Riksbyggens Karnratf.

Sundbybergs IK
Mälarö SOK
Tisdagsmotionäre rna
Stållinefabr. AB Täby
Siemens—E1ema IF

Bygg- Ettan
Sthlms Läns A1Im. Förs. k

-49 Huddinge Brandkårs IF
IK Alfa- Laval

Posten Täby
Flemmingsbergs IF
Club Z S-tälje

Bilbolaget Norrort

Kon sultgruppen

1. 26. 48
1. 26. 54
1. 27. 02
1. 27. 10
1. 27. 23
1. 27. 31
1. 27. 34
1. 27. 36
1. 27.48
1. 27. 49

1. 28. 06
1. 28. 21
1. 28. 29
1. 28. 36
1. 28. 52
1. 29. 03
1. 29. 12
1. 29. 14
1. 29. 22
1. 29. 43

1. 29. 49

1. 29. 53
1. 29. 56
1. 30. 01
1. 30. 02
1. 30. 08
1. 30. 47
1. 30. 47
1.31. 08
1.31. 12
1.31. 24
1. 31. 28
l. 31. 29

1.31.36
1.31. 38
1. 31. 40
1. 32. 11
1. 32. 22
1. 32. 52
1. 33. 11
1. 33. 26
1. 33. 27
1. 33. 38
1. 33. 56
1. 33. 59
1. 34. 15
1. 34. 26
1.
1. 35. 31
1. 35. 34
1. 35. 38
1. 35. 59

l. 36. 08
l. 36. 33
I. 36. 39

36. 40
36.45

l. 36. 57
1. 37.32
1. 3 7. 46



Klass 5 - Motion herrar - MH -

91

92
93

94
95

96
97
98

99

100
101
102
103
104
105
106

o 107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

O 133
134

Göran Geiryd
Kjell Malmström -53

Jan Cronström -41

Or jan Ahlin

Bror Kärrström —42
Kennet Jenne sved —44

Anders Andersson
Sven Hedfors —43

Erik Bergvall

Torsten Jonsson -45
Einar Fredriksson -44
Bo Lindberg —37
Bjarne Sthén

Paul Frankenberg —31

Ivar Eriksson

Håkan Kamb —50
Günther Langhammer
L Furuskär -31

Sten Holm —42

Leif G Olsson —45

Anders Clasberg —42
Nils Öjback
Bo Appelstad -45

Jan Skoglund -45
Kjell Lundin

Ola Lar son —41

P O Thorén -42

Stig Karlsson -36

Hans Hedén

Per—lnge Järdebrink

Väinö Murtoinperä

Lars Bivstedt

Bengt Johansson —43

Bengt Eriksson —43

Tapio Herrala

Hans Bogstedt -42

Hasse Thambert -53

Hasse Söderström —52

Jan Strömgren —46

Karl—Göran Eriksson —45

Sigurd Figoni —34

Tomas Zetterling —55

Staffan De gel

Sten Holst —25

Ronny Hamberg —56

Olle Olofsson —48

20 km forts.

Tisdagsmotionäre rna

Tumba Bruk
Huka 1F

IFK Västerås

Boka 1F

Tumba Bruk
IFK Gnesta

KA 1 1F

Ramnäs IF

Komrnun- Data IK

Asea 1F

Kommun—Data IK

Sthlmspostens IK

Vendelsö IK

IFK Strängnäs
Sundbybergs IK

Sv. Radio AB

Hammarby IF
Tiba- T ryck

Ti s dags motionäre rna

Akersberga SK
Rönninge SK

Siemens-EIema IF

Bilbolaget Norrort

Sv. Radio AB

IFK Tumba
Åkersberga SK
Kommunens IK S—tälje

Mälarhöjdens IK

Järla 1F

Ernst Nilson AB IK

Kommun—Data IK
Saab -Scania

Tullinge SK
Sutt — Skrubbarna

Sutt—Skrubbarna

Huka 1F

Huka 1F

IF Linden

1. 37. 50
1. 38. 01
1. 38. 03
1. 38. 13
1. 38. 31
1. 38. 46
1. 39. 27
1. 39. 32
1. 39. 32

39. 33
39. 45

1. 39. 58
40. 12

1. 40. 35
1. 41. 12

41. 22
41. 27

1. 41.31
1. 41. 32

41. 35
1. 41. 46

41. 49
1. 42. 02
1. 43. 08
1. 43. 13

44. 12
1. 45. 15
1. 46. 30
1. 47. 08
1. 48. 16

1. 48. 34
1. 48. 50
1. 48. 56

49. 52
1. 50. 03
1. 51. 01
1. 51. 54
1. 51. 55
1. 53. 38
1. 53. 39
1. 5 41

Hudd. siukh. idr. o fritidsfören. 1. 55. 17
Malmby IF 1. 58. 21
Liva 1F 2. 00. 54
Asea 1F brutit

brutit



Klass 6 - Damer - D- IO km

1 Inger Knutsson

2 Siv Jansson -44

3 Kerstin Andersson -35
4 Rigmor Lindoff -39

Björg Svensson

Nynäshamns IF 37.42

Mälarhöjdens IK 38. 58

IFK Tumba 43. 06

Hammarby IF 46. 57

Tisdag smotionårerna brutit

Inger Knutsson på våg tillbaka — igen!

Nynäshamns-tjejen som aldrig ger upp ut-

klassade sina konkurrenter i gårdagens

Tumbalopp. Hon vann på en tid som var

endast 43 sekunder sämre ån det gällande

banrekordet. Mot landslaget i vår! FOTO:

KJELL GUSTA VSSON

Ü Ü "Tumba•
loppets" intres•
santaste start
gjorde Nynäs•
hamns Inger
Knutsson, Sveri•
ges mest talang.
fulla men samti•
digt också mest
otursförföljda

adid( tiderna.löperska genom

Klass 7 - Herrar juniorer

1 Bo Orrsveden -59
2 Antero Rinne

3 Urban Hallberg
4 Peter Sivervall -61

5 Tommie Larsson

6 Pertti Penna -59

- HJ — IO km

Duvbo IK

Mälarhöjdens IK

Enhörna IF

Enhörna IF

Fredrikshofs IF

T TFF
Mälarhöjdens IK7 Christian Gustavsson -59

8 Christer Jonsson
9 Thomas Gjersvold

10 Björn Gjersvold

11 Mats Jäätmaa -59

12 Gunnar Lindholm

13 Olof Stjernström -61

14 André s Rojas -61

15 Ulf Pettersson

16 Björn Stensson -59

17 Per-Olof Ukkonen -59

18 Per Ericsson -61

19 Henrik Rönn -61

Christian As lund -60

Jonas Andersson -60

Järla IF

Mälarö SOK
Mäla rö SOK

Tramshawns
IF Linden

Järla IF

IFK Tumba
P 10 IF

T ram shawns

Ununge IF

IFK Tumba
IF Linden

IFK Tumba
IF Linden

sc

sc

31. 08
32. 30
33. 22
33. 28
33. 48
34. 00
34. 58
35.37
35. 41
35. 55
36. 07
37. 07
37. 17
37. 27
37. 50
37.51
40. 19
42. 33
45. 30
brutit

brutit



Klass

2
3

5
6
7
8
9
10

12
13

15
16

o
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38

O 39
40
41
42

o 44
45
46
47
1.48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

8 — Poäkar — P - 6 km

Mats Edlund —62

Roberto Mai orana —62
Mikael Hill 62
Per Larsson 63

Måns Malmborg 65

Fetter Malmborg 64

Harald Stj ernström 62
Anders Myrdahl
Kenneth Eriksson 63

Henrik Wolff 64

Stefan Dahlberg 63

Danne Knutsson

David Eiderbrant 65

Soik Hellas
Tumba

IFR

OK 65 Stjärnhov

Fredrikshofs IF
Fredrikshofs IF

Järla IF

Hammarby Skidor

Henrik Larsson 62

Jan Palm 63
Johan Hall ingstam 

Per Svensson 63

Jimmy Olsson 64

Ove Bristrand

64

Kenneth Jansson 66
Jörgen Melin 66

Mats Wiker
Claes Tengström 64

Anders Hill gren 62

Clas Kärrström 64

Christer Melin 64

Johan Norin 65

Roger Hansen 65
Stefan ählin 67

Ola Lundgren -64

Tomas Billing —63

Peter Suuijärvi
Björn Dahl in -65

Peter Liversten -66

Niki as Klerstad

Kalie Eriksson -63

Johnny Svensson -65

Niklas Palm -66

Ulf Lilja -63

Mårten Ringö -67

Risto Nieminen —63

Martin Larsson —64

Hans Naumann -63

Lars Ljungdahl —64

Hans Mäki — 7

Robert Umerkajeff —65

John Almén —66

Christoffer Kärrström

Mats Kä11 -65

Magnus Berggren -66

Christian Jansson -66
Helge Mäki -68

Jonas Gidlund —68

Tommy Lindgren -66

Mikael Sjödin -64

Per agren — 64
Ronny Karl s son -66

Stefan Johansson

Per Malm —66

Mats Åhman -68

Huddinge AIS

Fredrikshofs

Mälarhöjdens

IFK Lidingö
Järla IF

IFR Tumba

Akeshovs IF
Fredrikshofs

Mälarhöjdens
Turebergs IF

IF Linden
IF Linden

IF Linden
IFR Lidingö
Fredrikshofs

IFR Tumba

Tullinge SK

IF Linden

IF

1K

IF

1K

IF

Skogsluffarnas OK
Flemingsbergs IF
Fredrikshofs IF

1K ALFA-LAVAL

Järla IF

Huddinge AIS

Hö1ö-Mörkö IF

Tullinge SK

IFK Lidingö

Mälarhöjden 1K
Skid o. Friluftsvännerna

Tullinge SK

IFK Tuba
IFK Tumba

TTFF

IRK Tumba

Järla IF

Fredrikshofs IF
IFR Tumba

Turebergs IF

IFK Turnba

IFK Tumba

IFK Tumba

JFK Tumba

Boka IF

IFK Tumba

Grödinge SK

Skid o. Friluftsvännerna

Turebergs IF

IFR Tumba

JFK Turnba

IFK Gnesta

IFK Tumba

Grödinge SK

19.38
19.51
20.13

• 59
21.10
21 18
21 .20
21 • 30
21 .30
21 .49
21.53
21 .56
21 .57
22.03
22.16
22.26
22 29
22.39
22 . 42
22.46
23.01
23.02
23.08
23.08
23. 10
23.12
23.13
23.18
23.23
23.36

23.38
23.54
23.54
23.57
24.08
24
24.48
24 . 49
2 17

25.22
25.23
25.23
25 • 37
25.43
25.56
25.58
26.10
26.
26.21
26 27
26.32
26.141
26.145
26.46
27.06
27.08
27.13
27.23



Klass

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Klas s

1

2

3
4
5

6
7

8
9

10
11

12
13
14
15

16

8 - Pojkar - P — 6

Pelle Strõhm -68

Hans Eklund -63

Tarmo Lõff -63
Conny Zander —66
Peter Olausson -65

km

Jimmy Christensen -67
Lars Johnsson —66
Henrik Willmar -66
Martin Andersson -67
Claes Ekegren — 66
Benny Andersson -62
Conny Lundkvist -63

9 - Flickor - F - 6 km

Birgitta Wàhlin -65
Susanne Nôrgaard -65
Katarina Wàhlin —65
Jili McCabe -62

Karin Andersson -65
Lotta A ston -63
Alma—Bi Rojas -64
Yvonne Karls son
Helena Rojas —65
Birgitta Murtoinperã
Maria Hillgren -63
Y Iva Ljung -62

Eva Ljungdahl -63
Marika Rydell -67
Monica Palm -65
Margareta Carlson -64
Annika Eklund -66

forts.

Grõdinge SK

Mãlarõ SOK

TTFF
TFK Tumba

IFK Tumba
IFK Tumba

Skid o. Friluftsvãnnerna

IRK Tumba

IFK Tumba
Skid o. Friluftsvãnnerna

IFK Tumba

Brottby SK

IF Linden

IF Linden
IF Linden
IFK Tumba
IF Linden

Fredrikshofs IF
IFK Tumba
Sôdertãlje IF
IFK Tumba
Mãlarhójdens IK
Marma Mehede IF
Marma Mehede IF
Fredrikshofs IF
IFK Tumba
IFK Tumba
IK Fyris

Mãlarô SOK

27.28
28.03
28.39
28.44
29.22
29.45
29.58
30 • 30
33.05
37.49
Brutit

Brutit

20. 22
21.01
21.31
21. 44
21. 56
22. 43
24. 00
24. 16
24. 55
25. 51
27. 09
27. 18
27. 22
29. 07
29. 29
29. 44
36. 06



Klass 10 - Motion herrar - - IO km

Lill-Ove Lundberg -46 Flemingsbergs IF

2 Hannu Sarkhinen —50

3 Bertil Sandberg -55
Mauri Lassila

5 Viggo Westerlin
6 Åke Sundelin —52
7 Urban Berg

8 Björn Karlsson
9 Ansgar Ågren —36
10 Pertti Peltola —53

Ingemar Nilsson —38
12 Alf Levinsson —47

13 Jan—Olof Dackebro
114 Ulf Ortman —45

15 Bengt Karlsson —38
16 Börje Nordberg —47

17 Pierre Salomon —46
18 Mikael Hagström —57
19 Jan Kask —48
20 Raimo Mononen —47

21 Håkan Lifvergren -53
22 Hans Larsson

23 Juhani Myllynen
Birger Borg —38

25 Hans Lundén —33
26 Tuomo Rautiainen

27 Per Strindberg —48

28 Sven Sparthan

29 Roland Wiberg —53
30 Per G Eklöf

31 Ove Karlsson —51

32 Ingemar Gure11

33 Björn Persson —143

34 Hans Jansson —44

35 Gunnar Krisnevski —46

36 Mats Jonsson —53

37 Henrik Fredriksson

38 Lars G Larsson —1414

39 Lars Forsberg
Ratomir Knezevic -45

41 Harald Johansson

42 Lennart Crona

43 Esko Mustonen

Vilho Pirttilahti —38
45 Indrek Vi ira

46 Tomas Hglvarsson
47 Håkan Wiklund

48 Arnold Wasserman
49 Gunnar Hellström

50 Kauko Airaksiwen
51 Bo Bergman

52 Börje Karlsson
53 Peter Ståhl —147

54 Leif Holm

55 Pierre Edman —42

—52

-40

56 Folke Larsson —23

57 Åke Skytt -55

58 Sigge Norén

59 Bengt Egmalm

60 Staffan Brockman-43

Enhörna IF

Kungl . Bergs sekt. Teknis

Enhörna IF

FOA IF
ösmo CIF

Stockholms Spårvägar

Vrena IF

Televerkets IF

Enhörna IF

1-ME IK

Ösmo GIF
Sundbybergs IK

OK 65 Stjärnhov

Televerkets IF

Sthlms Läns Allm. Förs. k.

Systembetong IK

IFK Lidingö
SL Solna Motionsklubb

TTFF

Defibrator IK

Enhörna IF

F1 emmingsbergs IF

IFK Tumba

Sthlmsposten IK

Gustavsbergs Finska Klubb

Huddingepolisens IF

Huka IF

Televerkets IF

Krigsskolans IF
Ösmo GIF

Boo IF

Dagens Nyheter IF

Gatukontorets IF

Roslagsbro IF
Flemmingsbergs IF

SL Motionsklubb

Boo IF

Huddinge SK

Norrtälje FF
F1 emmingsbergs IF

IK Alfa-Lava1

Huddingepolisens IF

Älvsjö

Huddingepolisens IF

IFK Lidingö

SK-Trim

Huddinge SK

Sthlms Polisens IF

Huddingepolisens IF
Stjärntvätten
KK Jogger
Sthlmshems IF

Botk. Elv. AB

Långbro IF
Spårvägen

S-E Bankens IF

34.15
34.3835.16

35.31
35 .147

36.07
36.15
36.17
36 •
36.38
36.39
36.47
36.51
37.25
37.29
37 • 31
37.34
37.40
37.53
37.57
38.22
38.24
38.149
39.08

39.16
39.20
39.25
39.42
39.43
39.43
39 . 46
39.48
39.50
39.51
40.23
40.24
40.28
40.35
40.36
40.36

• 37
• 37

40 . 38
40.39
140 .41
40.57
41 . 02
41 .06
41.13
41.16
41 27
41 . 55
41 .56

41 . 59
42.03
42.09
42.11
42.12



Klass 10 - Motion herrar

61 Bengt Åke Lindoff
62 Sven-Erik Johansson

63 Hasse Höglund —39
64 Tomas Berg

-47

IO km

65 Rudolf Ljungdahl —38
66 Rune Johansson —37
67 Taisto Arvola
68 Sven—Erik Holm —43

69 Jan Lewenhagen —51
70 Sören Karlsson —61
71 Erkki Saarini emi
72 Leif Lundgren —38
73 Kenth Svedberg
74 Ove Andersson —46

75 Erkki Simonen
76 Håkan Rosén —46
77 Jan Karlsson
78 Conny Thorsson
79 Torsten Björling
80 Gunnar Enberg —31
81 Rune Nilsson —42
82 Lars—Inge Nordkvist—55
83 Jerry Zirath
84 Birger Wikman —33
85 Kjell Sporrong —55
86 Arto Lintula
87 Allan Andersson —43
88 Bertil Kroon
89 Matti Kekki -44

90 Karl Hillgren -40
91 Clas Skytt —48
92 K. Part —41

93 Stefan Sjörs
94 Nils—Erik Wester-38
95 Kj ell Mårtensson -38
96 Åke Karlsson —31
97 Lars Axelsson —44
98 Bertil Selin —49
99 Jan Rickander —38

100 Verner Thorsen
101 Mats Karlsson —58
102 Sture Liljedahl —29
103 Björn Sporrong —33
104 Åke }frlutz —45

105 Stig Larsson —37
106 Lennart Billström
107 Kjell Sjögren —43

108 Bo Larsson —33
109 Alf Axlid —37
110 Sten—Gumnar Karlsson—47
111 Veine Zirath

112 Kjell Wahrenstedt —50

113 Gunnar Jämbring
114 Rolf Jansson —42

115 Per Dahlin —60

116 Erich Fuchs -40

117 Ole Nielsen —56

118 Olle Hill gren —43

119 Lennart Sjölin —29

120 Bo Arvid Gustavsson

Hammarby IF
Sthlms Läns Allm. Förs.k.

Kamratför.

Huddinge SK

Trygg—Hansa

KTH IF
SL Solna Motionsklubb

TIFF

Mellösa IF
Defibrator IK

Hölö-Mörkö IF

TTFF

IK Alfa-Lava1
Österhaninge

IK Jordbänningarna
Norrtälje FF
Handelsbank ens IF

IFK Tumba

IK Alfa-Lava1

IK Alfa-Lava1

Defibrator IK
Huddingepolisens IF
Tekn Utveckl . AB

Fiat SK
Huddinge SK
Enhörna IF
Fastighetskontorets IF

Handelsbankens IF
Marma Mehede IF
Botk.E1verk AB
Volkswagen Sthlm
Väsby IK
SL Solna Motionsklubb
Huddingepolisens IF
SL Solna Motionsklubb
Huddingepolisens IF
IK Alfa-Lava1
Kone Hissar IF
IK Alfa-Lava1
Hölö-Mörkö IF

Folksamkamraterna

Huddinge SK
IFK Tumba

Huka IF
KK Jogger
Tullinge TS
IFK Tumba
Sthlmspostens IK

Tekn. UtvecklIF

Trygg—Hansa
Boka IF
Hölö-Mörkö IF

IK Jordbänningarna
SL Motionsklubb

Marma Mehede IF

SL Motionsklubb

Kronobergs IK

42.13

42.17
42.19
42.20
42.20
42.21
42.23
42.24
42.27
42.28
42.31
42.32
42.33
42.34
42.35
42. 36

42.47
42.47
43.01
43.21
43.23
43.25
43.27
43.29

•44.01
44.06
44.10
44.17

20
44.27
44.33
44.36
44041

44.50
44 • 54
44.56
44.58
45.02
45.05
45.
45.09
45.10
45.13
45.14
45.19
45.22
45031
45 032
45.41
46. oo

46.03
46.07
46.12
46.21
46022
46.23
46.26



Klass 10 — Motion herrar —MH — 10 km

121 John Lilly —37
122 Ewald Waara

123 Roger Sjölander —55
124 John.ny Olsson —53
125 Lars Ernemar —53
126 Gösta Hällman —14
127 Hans Trygg —149

128 Per Giorgio Rossi —42
129 Rolf Svensson —45

130 Stig Trygg —25
131 Lars—Erik Skytt —50
132 Bengt A Andersson

133 Arne Rydberg —27
134 Rolf Lindmark —42

135 Arne Birgersson

136 Lennart Landin —31
137 Per—OIof Bortas

138 Claes Wase

139 Anders Strömm —44
140 Fausto Gardoni —42
141 Runo Edberg —23
1142 Lars-Göran Edemar
1143 Erik Wiklund

Sune Colano —47

Bo Håkansson —31
146 Per-01a Kärrlander
147 Tommy Karman

148 Pelle Wennman —69
149 Stig Nordqvist —28

150 Åke Wennman —36

151 Helge Blom -38

152 Curt Wahlström —30

153 Harald Björling —22

154 Tor Wådell

155 Erkki Vikström -42

156 Leif Olsson

157 Holger Hedenström —22

158 David White —40

159 Tom Tell -43
160 Åke Haraldsson

161 Björn Pettersson-55
162 Sten Carlsson —28

163 Ernst Wahl —26

164 Tommy Trygg —46

165 Douglas Westberg

166 Mikael Lundqvist

167 Göran Hermes —44

168 Rolf Corbell -26

169 Göran Horseholm

170 Sune Norlin

-145

-54

171 Fredrik Wester —59

172 Bengt Larsson —19

173 Pentti Laamanen —35
174 Sven Wester —33
175 Börje Nilsson -27

176 Leif Nygren -26

177 Jan Johansson —41

Philip skamraterna

Kronobergsvik

Segersjö Tigers

IK

Brandkårens IK

Marabou SK

Brandkårens IK

Fiat SK
SL Motionsklubb
Brandkårens IK
IK Alfa-Lava1
Sthlmspostens IK

Vällingby SOK

Televerkets IF

IF Rune Kungsör

Ulvex 1F

IK Alfa-Lava1

IK Alfa-Lava1
Huddingepolisens 1F

Fiat SK
Fredrikshofs IF

IK Alfa-Lava1

Stjärntvätten

Huddinge SK

Kungl. Bergs s ekt. Tekni s

}Gautstigen

IFK
Konsum Sthlm. Fritiden

IFK Tumba

IK Alfa-Lava1

Sthlmspostens IK
Handelsbankens IF

IK Alfa-Lava1
SL Motionsklubb

Vällingby SOK

Fredrikshof Cykelmotion

SL Motionsklubb

Sundbybergs IK

IK Alfa-Lava1

Segersjö Tigers
IK Fyris
AMIR
Brandkårens IK

Huka 1F

Huddingepolisens IF
Kungl. Bergs sekt. Teknis

Huddinge Brandkårs IF
Huddinge SK
IF Rune Kungsör
Segersjö Tigers
Huddinge SK
Boka 1F

Segersjö Tigers
Mälarö SOK

Kone Hissar 1F

SL Motionsklubb

46.31
46.34
46.41
46.48
46.51
46.56
47.00
47.06
47.06
47.19

• 37
47.45
47 • 59
48.04
48.05
48.15
48.45
48.48
48.58
49.02
49.05
49.08
49.45
49.52
49.56
49.59
50.20
50.48
50.48
50.49
51.06
51.13
51 • 35
51 • 55
52.00
52.03
52.05

10
52.12
52.12
52.13
52.21
52.26
52.54

52.55
530 20
53..43
53.146

514.143

54.59
56.09
57.03
57.i9
57 • 35

1.08.46



Klass Il — Motion dame r -

1 Ulla stagh - 44

2 Eva Westberg

3 Rose- Marie Löfqvist
4 Ann Ljungkvi st

5 Karin Olsson

6 Suoma Saariniemi
7 Eina Roxström -39
8 Barbro Melin
9 Gunilla Bäckstrand
10 Mona Argén -37
11 Brita Edsman -53

12 Marjatta Holmström
13 Margareta Bristrand
14 Ester Rundgren -19
15 Lena Haglund
16 Nora Wedemo -19
17 Christina Kärrström

Anita Jansson —49

19 Eva Brolin -48
20 Charlotte Cato -23

MD - 6 km

-36

-46

Mälarhöjdens 1K

Fredrikshofs IF

Sundbybergs 1K

Tipstjänst IF
TTFF
Dagens Nyheters IF

IF Linden

1K Alfa- Laval

Huka IF

Huddingepolisens IF

1K Alfa-Laval

Kanslihusets IF
Bayer (Sverige) AB IF
Sthlms A 11m. Gymn. avd.

Socialförvaltningen

Boka IF

Huddingepolisens IF
Botk. Elv. AB

Bayer (Sverige) AB IF

23. 52
25. 10
25. 24
26. 15
26.31
26. 37
27. 21
28. 05
28. 20
28. 42
30. 01
30. 09
30. 12
30. 20
31. 55
32. 18

46
32. 57
34. 11
34. 32



TUMBALOPPET totalresultat

1

2

3
4

5

6
7

8
9

10
11

12

13

14
15

16

17e 18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

33
34
35

37
38

O 39
40

43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

Max Holmnäs
Jorma Sippola
Jan Eriksson -52
Ingvald Midelf —42

Stig-Gunnar Gränge -46
Lars Hansson -42
Rauno Koivula
Göran Viklund -50
Lars Hagström
Rune Mella

Pertti Palokangas -51

Kjell Karlsson —57

Lars-Ake Pettersson -54
Hannu Heinonen

Magnus Lundberg

Pentti Meskanen —33

Lars Reponen -57
Björn Larsson —36

Jan-Evert Lindström -41

Gunnar Lotsberg

Kari Asikainen —46

Mats Eriksson

Magnus Fogdahl

Bengt Andersson -50

Gösta Grankull

Bosse Carlsson -35

Nils Eklund -50

Knut Jonsson —44

Mini-Ove Strömberg
Bo Norbäck

Arne Gjersvold
Ove Söderberg
Sven-Erik Wahlström

Owe Westin
Matti Hirvelä
Uno Stomberg -50
Benny Bogstedt —40
Anders Larsson -37

Folke Lundberg —30
Veikko Hietala
Stig Oskarsson -44

Birger Andersson —48

Torkel Sthén -42

Ulf Andersson —44

Jan Hammarström -61

Ingemar Lindqvist -45

Anders Haraldsson —31

Jan Ake Hjort —57
Gustaf Josefsson

Gösta Bunis

Jaakko Tenhunen

Egon Hedin
Conny Jansson

Per-Erik Bång —50

Tage Karlsson -38

Tage Olsson —29

Alf Winberg
Åke Hall -25

Mikael Nörgaard —63
Crister Gidewall

20 km

Enhörna IF

Enhörna IF

Brottby SK
IF Linden

Flemingsbergs IF

IFK Tumba
Sthlms Spårv. GolF

Älvsjö AIK
Sthlm s Spårv. GolF

Sigtuna OK
T TFF
Forssa IK

Väsby IK

Västerås IK

IFK Umeå
Boo IF

Flemingsbergs IF

Fredrikshofs IF

Boo IF

Farsta FK
Järla IF

IFK Linköping
Mälarhöjdens IK

OK 65 Stjärnhov

IFK Tumba
Handelsbankens IF

Täby IS

Boo IF

Flemingsbergs IF

Sthlmspolisens IF

Mälarö SOK
Sorunda IF

Club Z S-tälje

Flemingsbergs IF

Spårvägen SL
Flemingsbergs IF

Tullinge SK
Boo IF

Rifa IF

Västerås IFK
OK Tor
OK 65 Stjärnhov

IFK Tumba
Järla IF

Söderhamns CA
Öråns SK
Flemingsbergs IF

Ösmo GIF
Mariannelunds AIS

IF Linden

IFK Västerås

Sigtuna OK

Televerkets IF
Forssa IK

Brevens IF

Väsby IF

Järla IF

IF Linden

l. 06. 50
1. 57

1. 08. 13
1. 08. 59

1. 11. 16
1. 11. 18
1. 48

1. 12. 02
1. 12. 13
1. 12. 16
1. 12. 28
1. 12. 40

1. 13. 06
1. 13.39
1. 13. 52

14. 15
14. 17
14. 19
14. 25
14.

1. 15. 12
1. 15. 14

1. 15. 27
1. 15. 29

16. 05
I. 16. 10
l. 16. 12
l.16. 43

1. 17.32
1. 18. 09
1. 18. 24
1. 18. 44

1. 18. 54
1. 18. 55

1. 19. 03
1. 19. 35
1. 19. 36

1. 20. 13
1. 20. 42
1. 20. 49

1. 21. 00
1. 21. 07
1. 21. 09
1. 21. 11
1. 21. 18
1. 21. 20
1. 21.31
1. 21. 34
1. 21.
1. 21. 46
1. 22. 02
l. 22. 21
1. 22. 23
1. 22. 25
1. 22. 26
1. 22. 27
1. 22. 28
1. 22. 28
1. 22. 29
1. 22.31

s
s
s
YO
s
YO
s
s
s
s
s

S
s
s
S
ÄO
s

YO
YO

s
s
s
MH
S
ÄO
s
s

MH
s

ÄO
s
MH
YO
s
MH
YO
YO
ÄO
YO
MH
MH
YO
s
MH
MH
ÄO
s

MH
ÄO
YO
MH
MH
YO
ÄO
MH

MH
s



TUMBALOPPET totalresultat

61 Svante Lindberg -47

62 Jan Lindblad -63
63 Ingvar Adnell -35
64 Mats Gärling -50
65 Mats Remberger -55
66 Karl-Erik Ekberg -48

67 Bengto-Erik larsson -49
Lars Ake Hjort —35

69 Set Kingfelt

70 Arne Göransson
71 Matti Reponen -37
72 Anders Kärrström -53
73 Lennart Lundkvist -52
74 Leif Ake s son -49
75 Bo Holm -35
76 Karl-010v Johansson -32
77 Börje Hjort -33
78 Torbjörn Eriksson -55
79 Jan Arve ryd -46
80 pertil Carlsson -40
81 Ake Ödmark
82 Erik Olsson -23
83 Karl Viklund

Erkki Alaviippola -45
85 Sven Gustavs son -22
86 Assar Bylund
87 Lars -Ake Karman
88 Björn Mattsson -40
89 Tor Bäcksholrn -44
90 Lars Almgren -40
91 Olav Kvist -39

Stefan Häggberg -55
93 Björn Carlsson -42
94 Ri sto Tervamäki -44
95 ?er-Arne Lindberg —52
96 Ake Johansson —28

Bengt Kärrström —55
Håkan Röös —44

99 Lasse Kärrström -26
100 Lars Hall gren -51

101 Louis Bodini -48

102 Clas Erlands son —37

103 Ulf Tengbrand -52
104 Olle Ahman

105 Leo Eriksson -50

106 Jerker Stenbäck -51

107 Bengt Lindahl

108 Nils -Enar Söderberg -29
109 Peter Tengbrand —47

110 pengt de Paulis -50

111 Ake Haglund -40

112 Hans Backernalm -38

113 Rolf Sture Lybeck -57

114 Tommy Wiklund -49

115 Lennart Granberg

116 Sture Eklund -39

117 Alf Sneller —59

118 Henry Bogemyr -23
119 Anders Weidås -53
120 Ingvar Johansson -32

20 km forts;

Mälarö SOK 1. 22. 34
IF Linden 1. 22. 46
LME Telematr. AB 1F 1. 23. 05
OK 65 Stjärnhov 1. 23. 23
Hudde sjukh. idr. o fritidsfören 1. 23. 29
Gatukontorets IF 1. 23. 30
P 10 1F 1. 23. 38
Osmo GIF 1. 23. 42
Vallentuna FK 1. 23. 46
Enhörna IF 24.
Flemingsbergs IF 24. 07
Dagens Nyheters IF 1. 24. 08
OK Nalle 24. 11
Coromant IK 1. 24. 13
IK Jordbänningarna 24. 23
OK Tor 24. 24
Osmo GIF 1. 24. 33
Älvsjö AIK 1. 24. 51
Rågsveds ScoutersOK 1. 24. 54
Forssa IK 24. 56
IK Alfa- Laval 1. 25. 00
Televerkets IF 1. 25.
Huka 1F 1. 25. 08
Oxelösund FF 1. 25. 10
Täby IS 1.
IK Alfa- Laval 1. 25. 14

1. 25. 16
Hysingsvik SK 1. 25. 18
Oxelösunds Finska Fören. 1. 25. 31
Atlas Copco IF 1. 25. 58
Huddinge SK 26. 19
Idre SK 26. 36
Huddinge SK 1. 26. 37
Marabou SK 26. 48
IFK Tumba 26. 54
Kronobergs IK 26.
Tullinge SK 1. 27. 02
Atlas Copco IF 1. 27. 10
Dagens Nyheters IF 1. 27.
Huka 1F 1. 27. 23
Älvsjö AIK 1. 27.31
Huddinge SK 1.
P 10 1F 1.
IFK Gnesta 1.
Enhörna IF 1.
Sthlmshems IF 1.

34
27. 36
27. 48
27. 49
28. 06

Boo 1F 1. 28. 21
SJ 1F Enesste 1. 28. 29
P 10 1F 1. 28. 36
SRA 1F 1. 28. 41
Kone Hissa r IF 1. 28. 52
Huddinge AIS 1. 28. 55
IFK Tumba 1. 29. 03

1. 29. 12
Sthlmspolisens IF 1. 14
Tumba Bruk 1. 29. 17
Rågsveds ScoutersOK 1. 29. 22
AMIK 1. 29. 24
OK Nalle 1. 29. 25
Hölö-Mörkö 1F 1. 29. 27

MH
MH
Äo
MH
MH
s
MH
Äo
Äo

YO
MH
s
MH
Äo
Äo
Äo
s
MH
YO
YO

MH

MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH

MH
MH

MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
s

MH
YO
MH
MH
MH
YO
MH

s

Äo



TUMBALOPPET totalresultat20 km forts.

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145

147
148
149

150
151

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

o 164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
i 76

177
178
179
180

Gustav Grandin -45

Börje Melin -37
Mikael Eriksson

Rune Rova -37

Anders Norin

Ola Sandh -44

Lars-Erik Dahlgren -43

Bo Carlsson -42

Åke Wedin -51
Rune Karlqvi st -30

Karl-Einar Johansson -20

Arne Eklund -37

Ingvar Blom
Lars Thor

Lars Jonsson

Owe Westerberg
Bo Renefeldt -49

Lars G Larsson

Anders Granström —48

Bernth Bernhardson —36

Hanno Pöldme —44

Anders Gille -60

Bernt Hallrnert

Sören Hammar ström -48

Peter Christensen -45

Carl-Erik Törnqvist -35

Giovanni Cagioni

Bengt—Arne Olsson —46

Lars Rå stedt —46

Gunnar Matt s son

Sören Johansson -46

Andri Suhard —24

Tage Söderström -42

Gunnar Nyblom —28

Karl-Erik Lidrnan -33

Leif Franzén -44

Lars-Erik Perneby —38

Lars Eriksson -44

Bertil Unnelid -25

Martin Henriksson -22

Alvar Asplund

Tore Johansson -38

Manfred Mäser -46

Sven-Erik Eriksson

Aron Hellström

Lennart Svens son -43

Willy Roxhed -30

Gunnar Lunde -50

Lars Grönblad -40

Erik Widblom -31

Eric Lundwallh — 19

Roland Bodén -39

Ewald Popp —43

Roland Blom

Yngve Wikström -31

Dan Hildersten —46

Hans Garmelius -37

Järla 1F

1F Linden

IK Alfa- Laval

Lantmäteriet
SRA SF
Huddingepolisens IF

Oljeraff. 1F

Huka 1F

Hammarby IF
Enebybergs IF

Mälarhöjdens IK

Mälarö SOK
LME IK
IK Alfa- Laval

KFUM Ekedal
KFUM Ekedal
Siemens-E1ema IF

Persnäs AIF

Bilbolaget Norrort

SJ 1F Enesste

Rågsveds Scouters OK

Mälarö SOK
Söderhamns CA
IFK Tumba
Taxi Chik

Atlas Copco IF

BPA -Riksbyggens kamratf.

Sedab 1F

IFK Vaxholm

Club Z S-tälje

Älvsjö AIK
Konsum Sthlm Fritiden

Riksbankens IF

IF Linden

Mälarö SOK
Boka 1F

Gatukontorets IF

Sedab 1F

C hik
Rosersbergs IK

BPA-Riksbyggens kamratf.

Fredrikshofs IF

Sundbybergs IK

Tumba Bruk
Mälarö SOK
Ö smo GIF

Ti s dagsmotionäre rna

IFK Tumba
Tibnor Fritid, Sthlm

Stållinefabr. AB Täby

Siemens - Elema IF

Bygg-Ettan

Sthlms Läns A1lm. Förs. k.

F 18 1F

1. 29. 31

1. 29. 39
1. 43

1. 29. 49

1. 29. 53
1. 29. 56

1. 30. 01

1. 30. 02
1. 30. 08
1. 30. 10

1. 30.
1. 30. 34
1. 30.
1. 30. 43
1. 30. 47

1. 30. 47
1. 31. 08
1.31. 12
1. 31. 24
1. 31. 28
1.31. 29
1.31.35
1. 31. 36

1.31.38
1. 40
1. 31. 43
1. 31. 44
1. 32. 11
1. 32. 22
1. 32.
1. 32. 52
1. 33.
1.33. 11
1. 33. 23
1. 33. 26
1. 33. 27
1. 33. 30
1. 33. 38
1. 33.
1. 33. 47
1. 33.
1. 33. 56
1. 33. 59
1. 34. 02
1. 34. 15

34. 19
1. 34. 26

34. 30
1. 14
1. 35. 17
1. 35.
1. 35.31
1. 34
1. 35. 38
1. 35. 59

Bengt-Ove Hammar berg

Peter Lill sunde

Gert Zakaria sen -36

-49 Huddinge Brandkårs IF

IK Alfa- Laval

Po sten Täby

1.
l.

1.

36. 08
36. 13
36. 33
36. 39
36. 40

s

YO
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
Äo

YO

s
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
s

MH
MH
MH
Äo

MH
MH

MH

MH

MH
MH
YO
MH

MH
MH
Äo
MH
YO
MH
s

MH
Äo

MH
MH
MH
MH
MH
YO
MH
MH
MH



TUMBALOPPET totalresultat

181 Hans Hällström

182 Göran Åberg
183 Bo Norstedt —32
184 Ake Olsson -34
185 Roland Henriks son —42

186 Kurt Olde skog -54

187 Göran Geiryd
188 Kjell Malmström —53
189 Jan Cronström —41
190 Örjan Ahlin

191 Bror Kärrström —42
192 Kennet Jenne sved —44

193 Bruno Capelli —38
Lennart Söderhäll —26

195 Anders Andersson
196 Sven Hedfors —43

197 Erik Bergvall
198 Torsten Jonsson —45
199 Einar Fredriks son —44

200 Bernt Karlsland —32
201 Bo Lindberg —37
202 Bjarne Sthén
203 Paul Frankenberg —31
204 Sven Weidenberg —24
205 Kurt-Jörgen Brink
206 Ivar Eriksson
207 Håkan Kamb —50
208 Günther Iznghamrne r
209 L Furuskär —31
210 Sten Holm -42
211 Leif G Olsson —45

212 Torgny Jonsson
213 Anders Clasberg -42
214 Nils Ojback
215 Hans Isaksson —39
216 Bo Appelstad —45
217 Sven Karlsson
218 Birger Er son —21

219 Jan Skoglund -45
220 Kjell Lundin

221 Ola Lar son —41

222 P O Thorén -42

223 Stig Karlsson —36

224 Kjell Adams son -22

225 Hans Hedén

226 Per-Inge Järdebrink
227 Väinö Murtoinperä
228 Sven Lindberg —14

229 Lars Bivstedt
230 Bengt Johansson —43

231 Boris Iwerman —23
232 Bengt Eriksson —43
233 Tapio Herrala

234 Hans Bogstedt -42
235 Hasse Thambert —53

236 Hasse Söderström —52

237 Jan Strömgren -46

238 Karl-Göran Eriksson —45

239 Sigurd Figoni —34
240 Tomas Zetterling —55

20 km forts.

Flemingsbergs IF

Club Z S-tälje

Mariebergs SK
Bilbolaget Norrort

Huddinge AIS

Konsultgruppen

Tisdagsmotionäre rna

Tumba Bruk
Huka 1F

IFK Västerås

Boka 1F

Tumba Bruk
Boo 1F

Atlas Copco IF

IFK Gnesta

KA 1 1F

Ramnäs IF
Kommun-Data IK
A sea IF

Heleneholms IF

Kommun-Data IK
Sthlmspostens IK
Vendelsö IK

Nordtend PK
IFK Tumba
IFK Strängnäs

Sundbybergs IK

sv. Radio AB

Hammarby IF
Tiba-Tryck
Hanvikens SK
Ti s da g smotionä re rna

Akersberga SK
Riks bankens IF

Rönninge SK
IK Alfa- Laval

Sthlmspostens IK

Siemens-EIema IF

Bilbolaget Norrort
Sv. Radio AB
IFK Tumba
Mälarhöjdens IK

Åkersberga SK
Kommunens IK S-tälje

Mälarhöjdens IK

Mälarö SOK
Järla 1F

Ernst Nilson AB IK

Solna Polisens IK

Kommun-Data IK
Saab- Scania

Tullinge SK
Sutt—Skrubbarna

Sutt-Skrubbarna

Huka 1F

Huka 1F

IF Linden

36. 45
l.36. 57
1. 37. 30
1. 37.32
1. 37. 41
1. 46
1. 37. 50
1. 38. 01
1. 38. 03
1. 38. 13
1. 38. 31
1. 38. 46
1. 39. 03
1. 39.
1. 39. 27
1. 39. 32
1. 39. 32
1. 39. 33
1. 39. 45

39. 54
39. 58

1. 40. 12
40. 35

1.

1. 41. 01
41. 12

1. 41. 22
41. 27

1.41.31
41. 32

1. 41. 35
1. 41. 40

41. 46
1. 41. 49

41. 56
1. 42. 02
1. 42.

42. 49
1. 43. 08

43. 13
1. 44. 12
1. 45. 15
1. 46. 30

46. 49
1. 47. 08

48. 16
1. 48. 34
1. 48. 49
1. 48. 50

48. 56
1. 49.
1. 49. 52
1. 50. 03
1. 51. 01
1. 51. 54
1. 51. 55
1. 53. 38
1. 53. 39
1. 53. 41

MH
MH
Äo
MH
YO
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
YO

MH
MH
MH
MH C
MH
Äo
MH

YO
MH
MH
MH
MH
MH
MH
s
MH
MH
YO
MH

MH
MH
MH

MH
MH

MH
MH

MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH
MH

Hudd. sjukh; idr. o fritidsfören..1. 55. 17 MH



TUMBALOPPET totalresultat20 km forts.

241 Ove Engman -39
Elvans 

242 John Eriksson -21
IF 1. 55. 29 YO

243 Staffan Degel
Ernst 

Malmby 

Nilson 

IF
AB IK

244 Sten Holst -25 Liva IF245 Johnny Moberg
246 Kjell Sjöstedt

IF RoddHammarby 

TUMBA LOPPET 1973-1975

1. 57.
1. 58. 21
2. 54
2. 05. 52

MH
MH
ÄO

Klass: Anmälda: Startande:

2. 09. 55

I mål:

1973 1974 197 1973 1974 1975

40

99

ÄO 46

Vet. 32
S:a 20 Ian.296

23

28

82

10 km169

MD 15

44

S:a 6 km 74

Totalt 503

Utgått:
1973 1974

11

1975 1973 1974

45

122

81

42

27

317

16

27

169

212

19

76

111

640

53

115

82

62

34

346

15

23

149

187

25

82

12

119

30

83

68

40

251

16

20

101

14

33

10

57

409

37

90

65

36

21

249

11

17

126

154

15

53

12

80

433

38

92

63

47

32

272

13

16

122

151

66

11

96

12

28

80

65

40

29

242

16

100

13

32

10

55

397

35

87

65

35

20

242

11

17

154

14

52

10

76

472

1975

35

89

63

47

32

266

13

15

121

149

19

66

11

96



TUMBA LOPPET 1276- 1278

Klass: Anmälda: Startande :

Sen.

2. YO

3. ÄO

4. Vet.

5.

S:a 20 km 

6. Damer 

7. Jun.

10.

1978

37

28

21

28

250

UL
203

72

17

20

109

562

Utgått :

1976 1977

2

14

2

4

I mål:

1976

66

38

39

35

401

16

26

E.L

s:a 10 km 389

8. Pojkar 112

9. Flick. 38

11. MD

S:a 6 km 193

Totalt : 983

1977

54

34

26

23

283

15

30

319

108

25

40

173

775

1978

50

32

22

30

24

234

91

21

28

140

681

1976

47

32

36

31

319

14

18

307

82

27

144

770 

1977

41

31

19

21

112

231

13

24

211 
254 

79

19

133

618 

12Lé

46

32

36

31

ILQ 

315

14

18

305

81

27

143

763

1977

39

29

17

116

222

13

24

251

77

19

131

604 

12Lå

37

27

27

246

19

ILL

200

70

17

20

107

553



Människans bäste vän.
Kon är en levande livsmedelsfab-
rik. Knappast något annat djur är
till så stor nytta för människan.
Hennes mjölk utgör råvaran i en
lång rad dagligvaror som vi inte
kan klara oss utan.

Det var problemet med grädd-

Laval idén till att utnyttja centri-
fugalkraften. Hans eniala miÖlk-
separator blev inl en till en
helt ny industriteknik där Alfa-
Laval är världsledande.

Idag är Alfa-LavaI inte bara
storleverantör till den svenska

mejeriindustrin. Alfa-LavaI förser
en lång rad miölkproducerande
länder med kompletta utrustning-
ar för mgjlkning, kylning, hygien,
utfodring, gödselhantering och
uppstallning.

avskiljning som gav Gustaf de

C-3.S'

Alfa-Laval koncernen omfattar
ett 80-tal bolag med tillsammans
45 produktionsenheter i 30 länder.
Antalet anställda är 18.000. Men
grundfilosofin är densamma som
på Gustaf de Lavals tid. Tekniken
ska hjälpa människan.

OC ALFA-LAVAL


